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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:732174-2023: TEXT:PL:HTML
Polska-Lobzenica: Elektrycznosé
2023/S 233-732174
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina tobzenica
Adres pocztowy: Sikorskiego 7
Miejscowos¢: Lobzenica
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 89-310
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Jacek Walski
E-mail: jacek.walski@preda.pl
Adresy internetowe:
Glowny adres: http://www.lobzenica.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=137&strona=1
Adres profilu nabywcy: http://bip.lobzenica.pl/
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Ogolne ustugi publiczne
Sekcija ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
1.1.1) Nazwa:
ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA
POTRZEBY OBIEKTOW GMINY tOBZENICA ORAZ GMINNEGO CENTRUM KULTURY W LOBZENICY
Numer referencyjny: RZI-PZ.271.2.2023
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
09310000 Elektrycznos¢
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Przedmiotem zamdwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmujgca sprzedaz energii
elektrycznej i Swiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do punktéw poboru energii wskazanych w
zatgcznikach nr 2a i nr 2b do SWZ w okresach:

1) 01.12.2023 r. — 31.12.2023 r.,

2) dwunastu miesiecy poczawszy od 01.01.2024 r.,

3) dwunastu miesiecy poczawszy od 01.01.2025 .

Informacje o czesciach

To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 567 604.58 PLN

Opis

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA
POTRZEBY OBIEKTOW GMINY £OBZENICA | GMINNEGO CENTRUM KULTURY W £OBZENICY NA
OKRES OD 01.12.2023 DO 31.12.2023

Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

65310000 Przesyt energii elektrycznej

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL411 Pilski

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmujgca sprzedaz energii
elektrycznej i Swiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do punktéw poboru energii wskazanych w
zatgcznikach nr 2ai nr 2b.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA

POTRZEBY OSWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY tOBZENICA NA OKRES OD 01.12.2023

DO 31.12.2023

Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesyt energii elektrycznej

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL411 Pilski

Opis zamoéwienia:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Przedmiotem zamdwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmujgca sprzedaz energii
elektrycznej i Swiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do punktéw poboru energii wskazanych w
zatgcznikach nr 2a i nr 2b.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA
POTRZEBY OBIEKTOW GMINY £OBZENICA | GMINNEGO CENTRUM KULTURY W £OBZENICY NA
OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

65310000 Przesyt energii elektrycznej

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL411 Pilski

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmujgca sprzedaz energii

elektrycznej i swiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do punktow poboru energii wskazanych w
zatgcznikach nr 2ainr 2b.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA

POTRZEBY OSWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY tOBZENICA NA OKRES OD 01.01.2024

DO 31.12.2024

Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesyt energii elektrycznej
Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL411 Pilski

Opis zamoéwienia:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Przedmiotem zamdwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmujgca sprzedaz energii
elektrycznej i Swiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do punktéw poboru energii wskazanych w
zatgcznikach nr 2a i nr 2b.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA
POTRZEBY OBIEKTOW GMINY £OBZENICA | GMINNEGO CENTRUM KULTURY W £OBZENICY NA
OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025

Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

65310000 Przesyt energii elektrycznej

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL411 Pilski

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmujgca sprzedaz energii

elektrycznej i swiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do punktow poboru energii wskazanych w
zatgcznikach nr 2ainr 2b.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA

POTRZEBY OSWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY tOBZENICA NA OKRES OD 01.12.2025

DO 31.12.2025

Czesé nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesyt energii elektrycznej
Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL411 Pilski

Opis zamoéwienia:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamdwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmujgca sprzedaz energii
elektrycznej i Swiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do punktéw poboru energii wskazanych w
zatgcznikach nr 2a i nr 2b.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 165-521434

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Czesénr: 1

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA
POTRZEBY OBIEKTOW GMINY LOBZENICA | GMINNEGO CENTRUM KULTURY W £OBZENICY NA
OKRES OD 01.12.2023 DO 31.12.2023

Zamowienie/zamowienie na czesc¢ zostaje udzielone: nie
Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaly odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA

POTRZEBY OSWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY tOBZENICA NA OKRES OD 01.12.2023
DO 31.12.2023

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie
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V.1)

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaly odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie nr: 3

Cze$é nr: 3

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA

POTRZEBY OBIEKTOW GMINY £OBZENICA | GMINNEGO CENTRUM KULTURY W £OBZENICY NA
OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
27/11/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowos¢: Poznan

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznan
Kod pocztowy: 60-198

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 226 191.20 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Zamowienie nr: 4

Czesénr: 4

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA

POTRZEBY OSWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY tOBZENICA NA OKRES OD 01.01.2024
DO 31.12.2024

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

27/11/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parstw niebedgcych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowosé: Poznan

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznan
Kod pocztowy: 60-198

Panstwo: Polska

Wykonawcg jest MSP: nie

Informacje na temat wartoSci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita konncowa warto$¢ umowy/czesci: 341 413.38 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamowienie nr: 5

Czesénr: 5

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA
POTRZEBY OBIEKTOW GMINY £OBZENICA | GMINNEGO CENTRUM KULTURY W £OBZENICY NA
OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025

Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamowienialzamdéwienia na czes¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamowienie nr: 6

Czes$é nr: 6

Nazwa:

ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ | JEJ DYSTRYBUCJI NA

POTRZEBY OSWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY £OBZENICA NA OKRES OD 01.12.2025
DO 31.12.2025

Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzamdéwienia na czes¢ nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone
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Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Skiadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zamowienia oraz poniost lub

moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow ustawy, przystuguje odwotanie
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V1.4.4)

V1.5)

wytgcznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci Zamawiajacego podjetej w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia lub zaniechaniu czynnosci, do ktérej Zamawiajgcy jest zobowigzany na podstawie ustawy.

2. Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przestania informacji o czynnos$ci Zamawiajacego stanowigcej
podstawe jego wniesienia, jezeli zostaty przestane w art. 180 ust. 5 zd. drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15
dni — jezeli zostaty przestane w inny sposob.

3. Odwotanie wobec tresci ogloszenia 0 zamdwieniu oraz wobec postanowien Specyfikacji Istotnych
Warunkoéw Zamowienia, wnosi sie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na stronie internetowej.

4. Odwotanie wobec czynnosci innych niz okreslone w pkt 2 i 3 wnosi sie w terminie 10 dni od dnia, w ktérym
powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzig¢ wiadomosc¢ o okolicznosciach
stanowigcych podstawe jego wniesienia.

5. Odwotanie wnosi sie do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu lub
réwnowaznego srodka, spetniajgcego wymagania dla tego rodzaju podpisu.

6. Odwotujacy przesyta kopie odwotania Zamawiajgcemu przed uptywem terminu do wniesienia odwotania w
taki sposéb, aby mogt on zapoznac sie z jego trescia przed uptywem tego terminu.

7. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego przystuguje skarga do sadu.

8. Skarge wnosi sie do sgdu okregowego wtasciwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiajgcego.
Skarge wnosi sie za posrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doreczenia orzeczenia Izby,
przesytajac jednoczesnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Departament Odwotan Urzedu Zamoéwien Publicznych

Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
29/11/2023
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